
UCHWAŁA NR 1914/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 2AED5B34-1304-4EBF-8BD3-6CEF3825BF87. Uchwalony Strona 1



Zał. nr 1

Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 Ekspres krups 2/7/0245 08509 100,00%

2 Ekspres do kawy 2/7/0224 07289 100,00%

3 Niszczarka 5/10/1018 10430 100,00%

4 Niszczarka 5/10/1023 10435 100,00%

5 Wentylator 2/10/0126 07807 100,00%

6 Wentylator stojący 2/10/0114 07257 100,00%

7 Wentylator 2/10/0128 07864 100,00%

8 Czajnik 2/7/0334 11205 100,00%

9 Czajnik 2/7/0195 06313 100,00%

10 Czajnik 2/7/0281 09412 100,00%

11 Czajnik 2/7/0342 11391 100,00%

12 Czajnik 2/7/0221 07211 100,00%

13 Czajnik 2/7/0208 06984 100,00%

14 Czajnik 2/7/0339 11329 100,00%

15 Czajnik 2/7/0332 10969 100,00%

16 Krzesło drewniane wyścielane 1/4/0194 02903 100,00%

17 Fotel obrotowy 1/4/1452 09599 100,00%

18 Fotel obrotowy 1/4/1378 09257 100,00%

19 Fotel czarny SINUS 1/4/1331 08540 100,00%

20 Fotel obrotowy 1/4/1453 09600 100,00%

21 Krzesło brawo-c11 1/4/1534 10041 100,00%

22 Obraz 3/1/0011 02992 100,00%

23 Obraz (widok) 3/1/0030 02856 100,00%

24 Obraz 3/1/0028 02857 100,00%

25 Krzesło obrotowe 1/4/1003 06424 100,00%

26 Krzesło obrotowe 1/4/0983 06405 100,00%

27 Krzesło brawo-c11 1/4/1533 10040 100,00%

28 Krzesło brawo-c12 1/4/1490 09997 100,00%

29 Fotel obrotowy 1/4/1607 10715 100,00%

30 Fotel obrotowy 1/4/1690 11470 100,00%

31 Krzesło wyścielane 1/4/0238 01203 100,00%

32 Ogrzewacz elektryczny 2/6/0027 01168 100,00%

33 Podajnik automatyczny 5/10/0730 08496 100,00%

34 Młotek signumat 5/10/0607 07190 100,00%

35 Młotek z grawerowaną tarczą signumat 5/10/0458 05475 100,00%

36 Młotek signumat 5/10/0706 08270 100,00%

37 Młotek typu signumat 5/10/1166 11376 100,00%

38 Komputer 5/12/0776 09003 100,00%

39 Komputer 5/12/1027 11010 100,00%

40 Komputer 5/12/1018 11001 100,00%

41 Komputer 5/12/0632 07837 100,00%

42 Komputer 5/12/0789 09183 100,00%

43 Monitor 5/13/0331 06049 100,00%

44 Monitor 5/13/0739 11602 100,00%

45 Monitor 5/13/0753 12004 100,00%

46 Monitor 5/13/0462 07691 100,00%

47 Drukarka 5/14/0103 04462 100,00%

48 Drukarka 5/14/0097 04456 100,00%

Id: 2AED5B34-1304-4EBF-8BD3-6CEF3825BF87. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 1 grudnia 2023 r. przez Komisję ds. oceny przydatności 
do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników majątku 
ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  Wymieniony sprzęt nie nadaje się 
do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 2AED5B34-1304-4EBF-8BD3-6CEF3825BF87. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



